COPERMIAGRO  -  Cooperativa  Mista  de  Agroindustrialização,  Comercialização  da
Agricultura Familiar e Reforma Agrária,  conforme especifica. Projeto de Lei nº 70/2025,
de autoria do Executivo Municipal, Autoriza a abertura de Crédito Adicional Especial no
orçamento do Município, com base em superávit financeiro no valor de R$ 224.712,01
{duzentos  e  vinte  e  quatro  mil  e  setecentos  e  doze  reais  e  um  centavo},  conforme
especifica. mOÇÕES DE APLAUSOS APRESENTADAS:- Moção nº 07/2025, de autoria da
Vereadora  Eliana Rocha,  MOÇÃO DE APLAUSOS para  a  equipe  da  ROCAM –  Rondas
Ostensivas com Aplicação de Motocicletas, unidade pertencente ao 10º.BPM, composta

[...]

Luiz Vilas Boas - Sim ; Moisés Tavares - Sim ; Sidnei Oliveira -
Sim ; Tiago Cordeiro - Sim ; Wellington Gentil - Sim ; 3 - Projeto de Lei nº 39 de 2025,
Dispõe sobre a concessão de transferência voluntária de recursos para o Lar Sagrada
Família, no valor de R$ 130.190,70 (cento e trinta mil e cento e noventa reais e setenta
centavos), para a aquisição de um veículo de uso exclusivo da instituição, como especifica.
Autor: Executivo Municipal - Prefeito, Número de Protocolo: 98, Tipo: Nominal, Sim: 10,
Não:  0,  Abstenções:  0,  Resultado:  Aprovado Votos Nominais :